aprilli aruanne jooksva aasta jaanuari, veebruari ja märtsi kulusid, augusti aruanne aprilli, mai 

ja juuni kulusid ning oktoobri aruanne juuli, augusti ja septembri kulusid. 

8.2. Seotud toetusesaaja panustab toetuslepingus ettenähtud tegevuste elluviimiseks 

omafinantseeringuna 24 345 € (kakskümmend neli tuhat kolmsada nelikümmend viis eurot) 

ja saab koordineerivalt toetusesaajalt maksimaalselt 2 671 327,40 € (kaks miljonit kuussada 

seitsekümmend üks tuhat kolmsada kakskümmend seitse eurot ja nelikümmend senti) 

riigieelarvelistest vahenditest (edaspidi riigieelarvelised vahendid, riigieelarveliste vahendite 

arvelt rahastatav omaosalus võidakse katta kasvuhoonegaaside heitkogustega kauplemise 

süsteemi ühikute tulu arvelt) ja 4 043 508, 60 € (neli miljonit nelikümmend kolm tuhat 

viissada kaheksa eurot ja kuuskümmend senti) LIFE programmi poolt projektile makstavast 

rahalisest toetusest (edaspidi välisabi).“. 

2. Jätta lepingu ülejäänud punktid muutmata. 

3. Kokkulepe allkirjastatakse digitaalselt ja see jõustub tagasiulatuvalt 1. juunil 2024.